



Göteborgs
Stad



På lördag invigs Slottsskogens ishall i samband med konståkningstävlingen Kristallen

2024-02-29 06:30 CET

Pressinbjudan: Invigning av Slottsskogens ishall lördag 2 mars

Slottsskogens ishall stod klar till Junior VM i ishockey i slutet av 2023. Lördag 2 mars är det dags för den officiella invigningen i samband med konståkningstävlingen, Kristallen, som anordnas av Västra Frölundas Konståkningsklubb.

Ishall anpassad för breddidrotten

Slottsskogrinken revs 2022 och har ersatts av en ny modern ishall, som främst är anpassad för breddidrotten.

- Slottsskogens ishall är anpassad för konståkning, ishockey, parasport på is och teamåkning. Vi öppnade för föreningsverksamhet i januari och sedan dess har hallen använts flitigt av Västra Frölundas konståkningsklubb (VFKK), GKK Singel och Synchro, Konståkningsakademin, Isdala konståkning, Järnbrott HC, Slottsskogens HC, Frölunda Hockeyföreningar, säger Per Tedenrud enhetschef på idrotts- och föreningsförvaltningen.

Ishallen innehåller omklädningsrum, förråd, kafé, aktivitetssal, kanslier och har en publikkapacitet om 400 personer.

Det är Higab som byggt ishallen på uppdrag av idrotts- och föreningsförvaltningen. Higab äger och förvaltar anläggningen.

Välkomna att inviga Slottsskogens nya ishall!

Invigningsceremoni 2 mars

Tid: Lördag 2 mars klockan 12.30 Invigningsceremonin där bland annat Bettan Andersson, ordförande i idrotts- och föreningsnämnden invigningstalar.

Plats: Slottsskogens ishall, Lars Israel Wahlmans väg 31, 401 21 Göteborg

Kontakt

För mer information om invigningen kontakta Maria Blomstrand, kommunikatör på idrotts- och föreningsförvaltningen: 031-368 21 19.

Kontaktperson för media under lördag 2 mars:

Per Tedenrud, Enhetschef idrotts- och föreningsförvaltningen, finns på plats mellan klockan 11.30-13.15 för frågor.

Kontaktpersoner



Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall

Presskontakt

Kommunikationsstrateg.

heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36